
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«28» августа 2019 года  №  83/1 

с. Исянгулово  

 

  

О члене Территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Зианчуринский район Республики Башкортостан с правом 

совещательного голоса, назначенном кандидатом на должность Главы 

Республики Башкортостан Ю.В.Игнатьевым 

 

Рассмотрев документы о назначении члена Территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Зианчуринский район 

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса кандидатом на 

должность Главы Республики Башкортостан Ю.В.Игнатьевым в соответствии со 

статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 32 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Зианчуринский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Принять к сведению уведомление кандидата на должность Главы 

Республики Башкортостан Ю.В.Игнатьева от 27.08.2019 года о назначении 

членом Территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Зианчуринский район Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса Якшигуловой Резеды Самигулловны. 

2.Выдать Якшигуловой Резеде Самигулловне удостоверение члена 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Зианчуринский район Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса установленного образца.  

  

Председатель 

избирательной комиссии                                     В.К.Юланов 

 

 Секретарь 

          избирательной комиссии                                Р.Р.Абдуллин 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА  

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

   
 

  

 


